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PROTOKOLL fört vid ÅRSMÖTET i Jämjö 2010-07-10

Mötet öppnades
Federationens ordförande Marie Brunsson öppnade mötet och hälsade de närvarande välkomna.

1 Upprop och fullmaktsgranskning, fastställande av röstlängd, val av två rösträknare
Beslöts att ta upprop och fullmaktsgranskning först om behov skulle uppstå.
Till rösträknare utsågs justeringsmännen.

2 Fastställande av föredragningslista
Den utsända föredragningslistan godkändes.

3 Frågan om mötets behöriga utlysande
Konstaterades att mötet utlysts på behörigt sätt.

4 Val av mötesordförande
Till mötesordförande valdes Marie Brunsson.

5 Val av mötessekreterare
Till mötessekreterare valdes Mikael Lauth.

6 Val av protokollsjusterare att jämte mötesordföranden justera dagens protokoll
Till protokolljusterare utsågs Göran Hofling och Roger Carlsson.

7 Behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelser
A. Verksamhetsberättelsen för 2009
Årsmötet godkände verksamhetsberättelsen för 2009.
B. Resultat- och balansräkningar för 2009 med specifikationer
Årsmötet godkände resultat- och balansräkningen för 2009.

* Revisionsberättelsen (som lästes upp av Bo Johanson) tillstyrker att årsmötet fastställer
resultaträkningen och balansräkningen.
Revisionsberättelsen bifogas protokollet.

8 Frågan om ansvarsfrihet för den tid revisionen avser.
Årsmötet beviljade styrelsen ansvarsfrihet för den tid revisionen avser.

9 Verksamhetsplan inklusive budget
Årsmötet fastställde verksamhetsplanen för år 2010 till 2011.
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10 Motioner från medlemmar och förslag från styrelsen
Tre stycken motioner har inkommit till årsmötet. Motionerna samt styrelsens förslag bifogas protokollet.

A. Motion om att tillåta spiralfjäder i replikor av Winchestergevär.

Mötet beslutade att avslå motionen enligt styrelsens förslag.

B. Motion angående utbetalning av bidrag för deltagande i MLAIC’s VM och EM

Mötet beslutade att avslå motionen enligt styrelsens förslag. ”Svartkrutssektionen” skriver en motion

om att upphöra som en sektion. Därefter likställs långhållsskyttet med övriga skytteformer avseende

stöd till EM & VM.

C. Motion om att klargöra hur någon utses till kontaktperson

Klargörande: Landskapskontakt.

Mötet beslutade att avslå motionen enligt styrelsens förslag.

11 Avgifter till SSSF (medlemsavgifter för 2011)
Årsmötet beslutade att behålla medlemsavgifterna vid 200kr.

12 Val av federationsordförande, tillika styrelsens ordförande, för en tid av ett år
Till federationsordförande omvaldes Marie Brunsson

13 Val av 2 ledamöter för en tid av två år
Till ledamöter omvaldes Mikael Lauth och Jim Eriksson.

13a Fyllnadsval ordinarie ledamot för en tid av ett år
Till ledamot på ett år valdes Stefan Nyberg

14 Val av två suppleanter för en tid av ett år
Till suppleanter omvaldes Kent Forsgren och Kent Larsson

15 Val av två revisorer och en revisorssuppleant för en tid av ett år
Till revisorer omvaldes Lennart Martinsson och Gull-Britt Söderström.
Till revisorssuppleant valdes Bo Johansson

16 Val till valberedningen: ordförande + 4 ledamöter för en tid av ett år
Till ledamöter valdes Georg Wallinder (omval), Göran Hofling, sammankallande (omval), Rolf Enqvist (omval), Rune
Tomsson (omval) och Henrik Andersson (omval).

17 Val av representanter till andra organisationer, bl.a. MLAIC och MLASC
Omvaldes Birgitta Hillvärn att representera Sverige i MLAIC.
Omvaldes Marie Brunsson och Åke Samuelsson att representera Sverige i MLASC.
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18 Mötet avslutades.
Mötesordföranden tackade de närvarande och förklarade årsmötet avslutat.

Bilagor:
Revisionsberättelsen bifogas protokollet.
Inkomna motioner med styrelsens förslag till årsmötet.

Vid protokollet:

Mikael Lauth

Justeras:

Marie Brunsson, mötesordförande

Valda justeringsmän:

Göran Hovling Roger Carlsson
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Revisorernas berättelse skall in här.
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Inkomna motioner och SSSF Styrelse förslag till åtgärd.

Motion till SSSF 2010-03-15

Gevär typ Winchester mod 94 av tillverkaren Rossi har en spiralfjäder för hanen och detta
har ställt till problem för en del tävlande då denna inte blivit godkänd som tävlingsvapen på grund av fjädern.
På original vapnen sitter det en bladfjäder å det är detta som skiljer dessa vapen åt.
Detta har ingen betydelse för precisionen för vapnet utan är bara en teknisk ändring av tillverkaren för att
förenkla tillverkningen å därmed göra det billigare för kunden.
Om man ser på Winchester original mod 94 som är tillverkade i modern tid så har även Winchester en spiralfjäder idag.
Federationen skall verka för att skyttet förs framåt å blir tillgängligt för fler människor.
Mitt förslag är följande att ordna så att även dessa vapen blir godkända till tävling inom SSSF
Alltså at godkänna vapen av typ Rossi eller annat fabrikat mod 94 med spiralfjäder som tävlingsvapen.

Qrt Andersson
Helsingborg

___________________________________________________________________________

Styrelsen föreslår avslag på motionen då replikan ej överenstämmer med orginalet. Ett godkännande på denna punkt
skulle öppna upp för alla möjliga avvikelser från orginalvapen och SSSF skulle då frångå sitt ändamål att ” Svenska
Svartkruts Skytte Federationen, i dessa stadgar benämnd SSSF, har till uppgift att främja och administrera utbredningen
av skytte med svartkrutsvapen i Sverige genom att skapa förutsättningar för ett framgångsrikt nationellt och
internationellt tävlande samt att öka intresset för gamla vapen och deras historiska och ursprungliga handhavande.”.

Motion angående utbetalning av bidrag för deltagande i MALIC’s VM och EM.

Jag har kontaktat SSSF’s styrelse för att få klarhet i vilka regler som gäller för att få bidrag för deltagande i MALIC’s
VM Long Range Rifle men har inte kunnat få klarhet i detta. Jag har också sökt på SSSF’s hemsida utan resultat.
2007 blev Per Zachrison och Erland Nilsson lovade ersättning men ännu har ingen utbetalning skett. 2009 gjordes
ingen förfrågan om ersättning med tanke på den långa handläggningstiden.
Mitt yrkande gäller att all ersättning för deltagande i MLAIC VM och EM slopas alternativt att alla deltagande skyttar
har samma rättigheter. Jag vill också att reglerna redovisas på hemsidan.

Vankiva 100514

Göran Svensson
medlemsnummer 2778

___________________________________________________________________________

Styrelsens förslag är att motionen avslås. Motiveringen till detta är att på SSSF årsmöte 1999 skapades en
långhållssektion utan några ekonomiska anspråk på huvudorganisationen.
Styrelsen hemställer att långhållssektionen upphör att vara en sektion och istället ingår som en avdelning i SSSF.
Medlemmar som ägnar sig åt långhållskytte utser en tävlingssamordnare och en långhållsdelegat för internationella
kontakter. SSSF tar hand om all kommunikation tillsammans med långhållsdelegaten. Regelverket för långhållskyttet
förs samman med SSSF ordinarie regelverk.

Styrelsen har diskuterat följande alternativ som stöd åt skyttar som tävlingar internationellt:
Alternativ 1: SSSF betalar anmälningsavgift samt 1 startavgift (som idag)
Alternativ 2: SSSF betalar anmälningsavgift och att ersättningen för startavgiften går till resekostnader för medföljande
lagkapten.
Vilket alternativ som gäller baseras på majoritetsbeslut hos de skyttar som skall delta i en tävling.
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Motion till årsmötet SSSF 2010
Klargöra hur någon utses till kontaktperson.
Förslag.
Val och omröstning av kontaktpersoner för en tid av ett eller två år. Gärna
på årsmötet och av valberedningen föreslagna personer.
Kenneth Karlsson
medl.nr: 1891
Skånska svartkrutsklubben

___________________________________________________________________________

Styrelsens förslag är att motionen avslås. Motiveringen för detta är att SSSF håller på med en revidering/översyn av
stadgarna i sin helhet initierat i samband med möte hos RPS 20100316 och distriktombudens roll/funktion inom SSSF
kommer att ses över vilket också innefattar tillsättningen av dessa personer.


